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دوست داریم ترکیه دروازه اروپا برای ایران باشد

عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی ترکیه، گفت: کشورهای ایران و ترکیه سابقه دوستی دیرینهای دارند و افزایش تعاملات

فی مابین برای منطقه اهمیت بسیاری دارد؛ ما نیز دوست داریم ترکیه دروازه اروپا برای ایران باشد.

عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی ترکیه، گفت: کشورهای ایران و ترکیه سابقه دوستی دیرینه ای دارند و افزایش تعاملات
فی مابین برای منطقه اهمیت بسیاری دارد؛ ما نیز دوست داریم ترکیه دروازه اروپا برای ایران باشد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، اوز تورک براون امروز در بیست و پنجمین همایش ملی صادرات غیر نفتی کشور در
تبریز اظهار کرد: از اینکه در شهر شعر و هنر، شهر شمس تبریز و شهریار بزرگ حضور دارم خوشحالم و به خاطر میزبانی

اولین اتاق بازرگانی ایران با قدمت بیش از یک قرن تشکر می کنم.

وی با بیان اینکه امروز در اینجا به عنوان عضو هیات مدیره اتاق اوراسیا و رئیس اتحادیه اتاق ها و بورس های ترکیه حضور
دارم، افزود: اتحادیه اتاق ها و بورس های ترکیه تنها سازمان تجاری است که کل بخش تجاری ترکیه را نمایندگی می

کند و بیش از یک و نیم میلیون عضو بومی و خارجی دارد.

اوز تورک براون اذعان داشت: اعضای ما تمام شرکت های کوچک، متوسط و بزرگ و تمام بخش های تجاری، صنعتی،
کشاورزی، لجستیک و گردشگری را در بر می گیرد که در خارج از کشور هم دارای شبکه گسترده هستیم.

عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی ترکیه ادامه داد: تعاملات نزدیکی با اتاق های بازرگانی صنعت و تجارت ایران داریم و می
خواهیم در تمام سطوح یک جا جمع شده و افکار مشترک را ارائه دهیم.

وی خاطرنشان ساخت: ضمن همکاری با تشکیلات اقتصادی، تجاری و اتاق های مربوطه کشورهای دی 8 با اتاق های
ایران همکاری تنگاتنگی داریم و به پیشرفت روابط دوجانبه خیلی اهمیت می دهیم و با وجود تمام مشکلات خواهان

افزایش تجارت دوجانبه هستیم.

این فعال اقتصادی تصریح کرد: در خردادماه جاری در کمیسیون توریسم سلامت در اردبیل بودم و امروز هم برای تلاش
افزایش صادرات غیرنفتی ایران در تبریز هستم.

عضو هیات مدیره اتاق بازرگانی ترکیه، یادآور شد: کشورهای ایران و ترکیه سابقه دوستی دیرینه ای دارند و افزایش
تعاملات فی مابین برای منطقه اهمیت بسیاری دارد؛ ما نیز دوست داریم ترکیه دروازه اروپا برای ایران باشد.

رئیس اتحادیه اتاق ها و بورس های ترکیه بیان داشت: تنوع بخشی به صادرات ایران به عنوان یکی از شرکای ترکیه برای
ما بسیار مهم است و معتقدیم حجم تجارت دوجانبه کافی نیست، در سال های اخیر این ارقام کاهش یافته است.

وی با بیان اینکه قدرت اقتصادی ایران و عزم و اراده برادران ایرانی خود را می دانیم، اضافه کرد: ایران و ترکیه دو کشور
برادر هستند، از این رو باید روابط تجاری را تحکیم ببخشیم.

اوز تورک براون ادامه داد: اگر بخش خصوصی ایران هم آمادگی دارد به عنوان نماینده اتحادیه بورس های ترکیه پیشنهاد
می کنم، کنسرسیوم و مجلس مشترک بین اتاق ها و بورس های ترکیه ایجاد کنیم و ترکیه به@عنوان دروازه اروپا برای

ایران باشد.

این فعال اقتصادی با ابیاتی از اشعار شهریار سخنان خود را پایان داد و گفت: اگر استاد شهریار شاعر شماست شاعر ما
هم است.
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